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Consulta 1 - CONSULTA

Consulta 2 - Monto Maximo de Garantia de Oferta

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2023

Buenos días, para el siguiente requisito:
Fotocopia autenticado del Balance General y Estado de Resultados, de los años 2.020, 2.021 y 2022, para contribuyentes
del IRE, acompañado del formulario correspondiente.
Podría considerarse los balances con la firma y sello del contador?
Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 23-08-2023

Remitirse a las modificaciones realizadas a la Versión 2 del PBC

Consulta Fecha de Consulta 21-08-2023

El monto máximo de la portada de la pagina SIDP de G. 360.000.000 no coincide con el precio máximo de referencia
indicado para los lotes 1 y 2 que asciende a G. 655.769.819, es por esa situación nuestra duda para obtener la garantía de
mantenimiento de oferta del 5% si sobre que monto debemos calcular.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-08-2023

la garantía de mantenimiento de oferta deberá realizarse sobre el monto máximo del/los lote/s ofertado/s (Lote 1 monto
máximo: 240.000.000, Lote 2 monto máximo 120.000.000)
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